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Typy a specifikace pou�itých rozhraní v telekomunika ní�
síti spole nosti Catr spol. s r. o.�

Rozhraní datových slu�eb

Rozhraní Konektor Mezinárodní doporu ení� Standard konektoru

10Base-T RJ45F IEE802.3-200 ISO/IEC 8877:1992

100Base-T RJ45F IEE802.3-200 ISO/IEC 8877:1992

1000Base-T RJ45F IEE802.3-200 ISO/IEC 8877:1992

Optická vlákna SM LC/PC - -

Optická vlákna MM LC/PC - -

Rozhraní televizních a rozhlasových slu�eb

Rozhraní Konektor Mezinárodní doporu ení� Standard konektoru

�irokopásmové RF F DIN 45325 EN 50083-4

�irokopásmové RF IEC IEC 169.1.1 (40-862MHz)

Tento dokument je dostupný online na: http://rozhrani.catr.cz/rozhrani_catr.pdf


